UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT Tam Đường, ngày     tháng 9 năm 2024

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Đề án “Kiện toàn tổ

chức bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà

nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số

từ trung ương đến địa phương đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030”

Kính gửi:

                             - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 1690/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực quản

lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số từ trung ương đến địa phương

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”; Kế hoạch số 1170/KH-UBND ngày

03/4/2024 của UBND tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Đề án “Kiện toàn tổ

chức bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển

đổi số từ trung ương đến địa phương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đã xây dựng dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án “Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà

nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số từ trung ương đến địa phương đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn huyện. Để đảm bảo Kế hoạch

triển khai thực hiện có sự thống nhất, hiệu quả, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia,

góp ý vào dự thảo Kế hoạch.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

 Các ý kiến tham gia, góp ý vào dự thảo Kế hoạch đề nghị gửi về Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày 12/9/2024.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm, xem xét, tham gia ý kiến./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các P.CT UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Trọng Thi

		2024-09-06T07:49:46+0700

		2024-09-06T09:57:11+0700

		2024-09-06T09:57:11+0700

		2024-09-06T09:57:11+0700